

Vanhus- ja vammaisneuvosto

Aika 21.8.2015 klo: 13.00 – 14.45  
Paikka Palvelukeskus Jousi, Myllytie 14 19650 Joutsa

Läsnä: Liisa Temisevä puh.joht. Eläkeliitto Leivonmäen yhd.

Leena Flinkman	Muistiyhdistys Joutsa
Tapio Lankia	Joutsan seudun Parkinson-kerho
Taisto Lepistö	Joutsan Eläkkeensaajat
Sirkka Långström	Eläkeliitto Joutsan yhdistys
Virva Teräväinen	Joutsa Kuulo ry
Tiina Savolainen	Sihteeri

Maija Salonen khall edustaja

Poissa:

Asia Otsikko

1. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN  
Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi
2. PUHEENJOHTAJAN JA PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA  
Puheenjohtaja toimii Liisa Temisevä ja pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Leena Flinkman ja Virva Teräväinen
3. VANHUSTENVIIKKO ”Tulevaisuutta rakentamaan” 4.-11.10.2015  
Vahvistettiin vanhustenviikon ohjelma.

Sunnuntai:

Kirkkoherra toivoi vanhus- ja vammaisneuvostolta Rukouksentekijää ja rukouksenlukijaa sunnuntaille 4.10  
Valittiin rukouksen tekijäksi Tapio Lankia ja rukouksen lukijaksi Sirkka Långström

Maanantai:

Eläkeläiskuoro ja Seppo Pänkäläinen, myös tietokilpailu Palvelukeskus Jousessa  
Runon lausunta Matti Hyyppä.Kahvitarjoilu. Palvelukeskus Jousi tarjoaa kahvit.

Tiistai:

Teatteri TatuFanit "Jousan onni" Joutsan Palvelukodilla Marjatantiellä klo 13. Apuna eläkeliiton vapaaehtoistyöntekijät, Apuset. Kahvitarjoilun järjestäjä LC Joutsa/Jousa. Kuljetusta tarvitsevat voivat ottaa yhteyttä vanhuspalveluiden kanslistiin, joka välittää kyytitarpeen yhteyshenkilölle (ei vielä tiedossa)

Leivonmäen eläkeliitto järjestää yleisötilaisuuden Kelan etuuksista yms Leivonmäen seurakuntatalolla klo 12. Mukana Kelan asiantuntija Eija Puustinen. Kahvit tarjoaa Ehkäisevä päihdetyö EHYT. Kuljetusta tarvitsevat voivat ottaa yhteyttä vanhuspalveluiden kanslistiin, joka välittää kyytitarpeen kuljetuksen järjestäjille/ LC Luhanka ja LC Toivakka, Tapio Vainiomäki

Keskiviikko:

Teatteri TatuFanit "Jousan onni" Palvelukeskus Jousessa klo 13, kahvit tarjoaa Palvelukeskus Jousi. Kuljetusta tarvitsevat voivat ottaa yhteyttä vanhuspalveluiden kanslistiin, joka välittää kyytitarpeen eläkeliiton vapaaehtoistyöntekijöille, Apusille / Aarre Talja.

Torstai:

Teatteri TatuFanit "Jousan onni" Palvelukeskus Huuponhovissa Leivonmäellä klo 13. Kahvitarjoilu Huuponhovista. Apuna Leivonmäen eläkeliiton vapaaehtoistyöntekijät, Apuset. Kuljetusta tarvitsevat voivat ottaa yhteyttä vanhuspalveluiden kanslistiin, joka välittää kyytitarpeen LC Luhanka ja LC Toivakka / Tapio Vainiomäki

Liikuntahalliin tutustuminen. Tarkennusta vielä vapaa-aikasihteeri Kari Kosuselta.

Perjantai:

"Rollaattori ratsia" Liikenneturva, poliisi, palo- ja pelastuslaitos. Paikkana Jukolan parkkipaikka. Vahvistusta tapahtumaan vielä odotetaan

Lauantai:

Elokuva Kinolla. Tämä tapahtuma vielä avoin. Toivomuksena olisi paikallinen elokuva, esim Vuorenkylästä kertova elokuva. Olisiko rahoitus mahdollista kulttuurin puolelta?

4. HYVINVOINTITUPA HEIKINTUPAAN TUTUSTUMINEN KARSTULASSA  
11.9.2015

Tutustumisretken ilmoitus oli kommentoitavana. Muutama muutos tehtiin ja laitetaan tiedoksi Kehitytään kimpassa- hankkeen Tuija Seppäselle. Kun lopullinen ilmoitus saadaan, laitetaan se kutsuna kunnanhallituksen- ja valtuuston puheenjohtajille sekä kunnanjohtajalle. Samoin vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenet vievät kutsua eteenpäin omiin yhdistyksiinsä. Mukaan mahtuu 50 henkilöä.

Maija Salonen kysyy Sydänyhdistyksestä, sponsoroisiko se retkeä muutamalla vichy-korilla, jotta saamme bussimatkalle virkistystä.

5. SOTE-SEMINAARI 21.9.2015 JYVÄSKYLÄSSÄ

Keski-Suomen eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunta ja Keski-Suomen liitto järjestävät yhteistyössä seminaarin. Odotamme vielä lisätietoja seminaarista. Kun sitä saapuu, ilmoitetaan jäsenille. Jokainen halukas vanhus- ja vammaisneuvostosta voi osallistua. Kimppakyyti.

6. BUDJETTI 2016

Pj Liisa Temisevä ja Virva Teräväinen tekevät toimintasuunnitelman/budjetin vuodelle 2016. Asiantuntijatilaisuuksia, vanhustenviikko, SeniorSurf-päivä, kanssakäyminen muiden vanhus- ja vammaisneuvostojen kanssa, kokouspalkkiot ja matkakustannukset. Yhteissummana 2.000 e.

Laitetaan jäsenille kommentoitavaksi mahdollisimman pian, jotta saadaan laittaa budjetti eteenpäin.

7. MUUT ASIAT

Seuraava kokous pe 25.9 klo 13 Jousessa.

8. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.45.

Liisa Temisevä  
Puheenjohtaja

Tiina Savolainen  
Sihteeri

Pöytäkirja tarkistettu ja hyväksytty  
Joutsa 3.9.2015

Leena Flinkman  
Pöytäkirjan tarkastaja

Virva Teräväinen  
Pöytäkirjan tarkastaja